



„Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.

68-200 Żary, ul. Górnosińska 2, tel/fax 68 4794626, 68 4794636,

E-mail: zso@marszow.pl; www.marszow.pl

Konto. BZWBK o Żary Nr 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226

Regon: 080226740; NIP: 9282010639; KRS: 0000297754; Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN

AS.ZZO.271.16.2014- *12.1.1*

Żary, dnia 14..07.2014 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania: **Wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu dla Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.16.2014**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu dla Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.16.2014**

Pytanie 1:

W OPZ w sposób niejasny i niejednoznaczny przedstawiono zakres zadań IK w okresach realizacji oraz Zgłaszania Wad na Kontraktach.

W Rozdziale IV SIWZ termin wykonania umowy określono na 7 m-cy od podpisania umowy, przy jednoczesnym zastrzeżeniu wcześniejszego zakończenia.

W Rozdziale III pkt 2 zawarto informację, że 4 z nadzorowanych kontraktów zostały rozpoczęte, natomiast 2 kontrakty znajdują się w Okresie Zgłaszania Wad.

Prosimy o przekazanie informacji na temat konkretnych dat zakończenia, oraz kontraktowych terminów upływu Okresów Zgłaszania Wad dla każdego z 6 kontraktów na roboty. Ponadto prosimy o podanie informacji na temat dat wydania dotychczas wydanych Świadczeń Przejęcia.

Prosimy o potwierdzenie, że do zadań Inżyniera należeć będzie wystawienie 2 nie wydanych dotąd Świadczeń Przejęcia, oraz po upływie wszystkich Okresów Zgłaszania Wad, wydanie 6 Świadczeń Wykonania, w terminie planowanym nie dłuższym niż 7 miesięcy od podpisania umowy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia pkt. IV. 27) zapisał :
przeprowadzania kwartalnych inspekcji gwarancyjnych oraz wspierania Zamawiającego w egzekwowaniu warunków gwarantowanych dla usuwania wad w Okresach Zgłaszania Wad i/lub gwarancji i/lub rękojmi; w czasie trwania umowy z Inżynierem Kontraktu”

Pytanie 2:

W OPZ w p.III.1.2) (na str. 58) podano wymaganie złożenia Raportu Końcowego w terminie 14 dni po zatwierdzeniu i rozliczeniu ostatniego z kontraktów na roboty. Czy przez rozliczenie kontraktu na roboty Zamawiający rozumie wydanie Końcowego Świadczenia Płatności (w rozumieniu Klauzuli 14.13 FIDIC)?

Odpowiedź 2:

"Przez rozliczenie kontraktu na roboty Zamawiający rozumie wydanie Końcowego Świadczenia Płatności (w rozumieniu Klauzuli 14.13 FIDIC)"

Pytanie 3:

W OPZ w p. V.3 wymagane jest zapewnienie przez Inżyniera Biura na Placu Budowy. Jednocześnie w par. 2 p. 6 zawarto informację, że przy założeniu i utrzymaniu Biura należy współpracować z Wykonawcą Kontraktu w Marszowie. Na czym ma taka współpraca polegać? Czy na wskazaniu miejsca postawienia kontenera biurowego? Czy na udostępnieniu posiadanych przez Wykonawcę pomieszczeń? Czy Biuro może być zorganizowane w innym miejscu, np. w Żarach?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że współpraca z Generalnym Wykonawcą Kontraktu w Marszowie polega na odpłatnym udostępnieniu kontenerów na placu budowy. Na dzień dzisiejszy Inżynier Kontraktu i Zamawiający korzystają wspólnie z 3 zblokowanych kontenerów – 2 biurowych i 1 socjalnego. Zamawiający wymaga biura na placu budowy, natomiast można zorganizować dodatkowe biuro np. w Żarach lub w Żaganiu, tzn. w bezpośrednim sąsiedztwie placu budowy Kontraktu nr 1.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w par. 5 p. 2 umowy zostanie umieszczona kwota miesięcznej płatności równa jednej siódmej łącznego wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy. Takie rozumowanie wynika z założonego w par. 4 umowy 7-mio miesięcznego terminu realizacji kontraktu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że w § 5 ust. 2 umowy zostanie wpisana kwota miesięcznej płatności równa jednej siódmej łącznego wynagrodzenia wskazanego w § 5 ust. 1 Projektu umowy.

Pytanie 5:

Z zapisów p. III.1.10 OPZ wynika, że po zakończeniu każdego kontraktu Inżynier ma obowiązek przedłożyć Raport Końcowy. Czy jest to jeden raport, czy też sześć raportów, oddzielnych dla każdego kontraktu na Roboty? Jakże kontrakty na usługi i dostawy ma na myśli Zamawiający, skoro nadzorowaniu podlega 6 kontraktów na roboty? Jakże, odpowiadające Świadcstwom Przejścia i/lub Wykonania, dokumenty mają być wystawiane Wykonawcom Robót?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że Inżynier ma obowiązek przedstawić 6 oddzielnych Raportów Końcowych dla każdego z kontraktów na Roboty. Zamawiający informuje, że w dniu 07.07.2014 r. wprowadził zmiany w SIWZ i ogłoszeniu, w których usunął wszystkie zadania związane z kontraktami na dostawy i usługi. Odpowiednio doświadczony Wykonawca będzie wiedział jakie dokumenty powinien wystawić Inżynier Kontraktu Wykonawcom Robót.

Z up. Przew. Zarządu

Specjalista ds.
Zamówień Publicznych
Stępińska
mgr Aleksandra Stępińska